

TÜRK İŞÇİLERİ  
28/11/1968

# İşsizlik ve pahalılığın protesto için miting

«İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği» dün saat 10.30'da Klod Farer Caddesindeki Genel Merkezinde bir basın toplantısı yapmıştır.

Toplantıda Genel Başkan Lâfite Fegan, yurdumuzda 9,5 milyon gizli ve açık işsiz bulunduğunu belirterek «Derneğimiz, plânlı bir üretim ve tüketimin uygulanmadığı, bir ülkede, işsizlik ve pahalılığın kökünün kazınamayacağı görüşündedir» demiştir. Lâfite Fegan daha sonra, bilinçli bir mücadele yapılsa, hayat pahalılığı ve işsizliğin azalmasında olumlu sonuçları alınabileceği inancında olduğunu söylemiştir.

İPSD, 30 Kasım Cumartesi günü bir «işsizlik ve pahalılığı protesto» mitingi ve yürüyüşü düzenlemiştir. Miting günü saat 13.00 de Beyazıt, Hürriyet Meydanında toplanılacak konuşmalardan sonra Taksim'e yürüyüş yapılacaktır. İşsizlik ve pahalılığa karşı olan bütün işçi sendikaları, dernekler ve gençlik örgütleri yürüyüşe katılabilecektir.

## Pahalılıkla

## savaş

## mitingi

## yapıldı

1-12-1968 AKŞAN

İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneğinin «Ya İş ya Ekmek» mitingi dün Hürriyet Meydanında yapılmış mitingde katılanlar Taksim'e kadar yürümüşlerdir.

Katabalık bir grubun katıldığı mitingde Dernek Başkanı Lâfite Fegan, Dr. Kuvâlcımlı Prof. İsmet Sungurbey ve bazı işçiler konuşular Türkiye'de işsizlik, açlık ve fiyat istikrarsızlığı olduğunu belirterek hükümetin tutumunu şiddetle yermişlerdir.



MITINGTE BİR DÖVİZ: İşsizlik ümmül habistir. (Bütün kötülüklerin anasıdır) Hz. Muhammed.

## «YA İŞ, YA EKMEK!» MITINGİ YAPILDI

İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği'nin düzenlediği «Ya iş, ya ekmek mitingi» dün Hürriyet Meydanında yapılmıştır.

Ellerinde «Süleyman in sırtından», «Amerika'da zenci, Türkiye'de emekçi», «Mecliste çorba, 30, Devamı Sa. 7. Sü. 8 de

## «YA İŞ, YA EKMEK!»

«Bastarafı Birincide İstanbul'da ekmek 75 kuruş» şeklinde dövizler taşıyan bir kalabalığın izlediği mitingde konuşan Prof. İsmet Sungurbey «Toplumun büyük bir kısmı aç ve işsizdir. Mutlu azınlık binlerce lira verip köpeklerine doğum günü partisi tertip ederken, halkın çoğunluğu yiyecek ekmek bulamamaktadır.»

Daha sonra söz alan Dr. Hikmet Kıvılcımlı Türkiye'de hayat pahalılığının gün geçtikçe artışına dikkati çekmiş, halk arasındaki bölücülüğü hükümet etmekte olan kişilerin yarattığını ileri sürmüştü ve sık sık «Ya iş, ya ekmek» diye bağırıyordu.

Kalabalık konuşmacılardan sonra «Ya iş, ya ekmek» avazları içerisinde Taksim'e kadar yürütülmüştür.



## MAZ VAKİTLERİ

İstanbul	Ankara	İzmir
5.18	5.02	5.21
7.01	6.43	7.02
12.02	11.47	12.10
14.29	14.16	14.45
16.43	16.30	17.00
18.20	18.05	18.32

Tirmizi'nin Ebü Umame'den rivayetinde göre, «Yâ Resûlallah! İki kişi karşılaştıkları vakit önce hangisi selâm verir.» denildiğinde, Pevgamber Efendimiz (S. A.): «Önce selâm veren, Allah'a daha yakındır.» hüvurmuşlardır.

(TİRMİZİ)

İhtivarı  
Yoksulluk,  
Özge = daha  
Kendüve =

ede

ER

## Tıbbiye ve Tıbbiyeliler

BUNYA  
BONU  
Refik ÖZ

**E**N eski ve köklü müesseselerimizden biri Tıbbiyedir. Yüzyıllardan beri bu müessesede yetişen hekimler memleketimize ve insanlığa büyük hizmet etmektedirler. Fakat Tıbbiyeden yalnız doktor değil, bir çok şair, romançı, gazeteci, politikacı da yetişmiştir. Büyük ediblerimizden birinin şu sözleri meşhurdur: «Bizim Tıbbiyeden şair yetişir, muharrir yetişir, politikacı yetişir tüccar yetişir, terbiyeciler yetişir, arada sırada da doktor yetişir.»

Bu söz aslında Tıbbiyenin doktor yetiştiremediğini değil fakat aynı zamanda sanatkar ve idareci de yetiştiren pek değerli bir ocak olduğunu belirtiyor.

Gerçekten bugün Türk doktorları bütün dünyada takdir kazanmakta, itibar görmekte ve istenmektedir. Dışarıda çalışan doktorlarımızın çokluğu sebebiyle biz de hevîn ihrac eden her iller

yardım ediyor kalb takılırken yatı olurken

Kalb nak taraf, bir insan kaza getiren bir insanın kide ölmesi san kaza getiren kafası kopuy kalbi sağlam hastasına talimlerinin he luyor.

Çok değerli sanların göz başladıkları lar, tıpkı bu doktorlar gi mişlerdi. Çün şarılı olmam men her ill

YE

ÜŞ

AR

**Kızıl bir dernek, bastıracağı beyannâmenin başma, halkı kandırmak için uydurma bir hadıs koydu**

«İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği» isminin arkasına gizlenen bazı eski Komünistler, Cumartesi günü Beyazıt meydanında bir miting yapmağa hazırlanmaktadırlar. Müsüman halkımızın uyanıklığı ve kararlılığı karşısında Kasımın ilk günlerinde yapmağı düşündükleri Komünist ayaklanmasını gerçekleştiremeyen kızılar, bu defa halkı ve işçiyi aldatmak için başka usuller kullanmaya başlamışlardır.

Cumartesi günü Bayezit meydanında yapılacak olan mitingın tertipçisi görünen «İşsizlik ve pahalılıkla savaş derneği» nin kurucusu meşhur azıllı komünist Dr. Hikmet Kivılcımlı'dır. Dernek, Komünist faaliyeti göstermek, anarşi çıkarmak ve kıs kırtıcılık yapmak gayesi ile Mayıs 1968'de İstanbul'da kurulmuştur. Merkez Çemberlitaş Klod Farer caddesindedir. Kurucuları arasındaki mahkûm komünistlerin ve aşırı solcuların en tanınmışları şunlardır:

● Doktor Hikmet Kivılcımlı: 1925 senesinde Doktor Şefik Hüsnü tarafından Türkiye Gizli Komünist partisine dahil olduğundan başta Şefik Hüsnü olmak üzere Nâ-

(Devamı sa. 7, sđ. 1 de)

## azları

Aynı sahifede, (Namâz vakti daraldığı zaman, nâfile kılmak tahrîmen mekrûhdur. Çünkü, farzın vaktini kaçırmaya sebep olur. Lâzım olmayan namâzı kılarak, lâzım olan namâzı kaçırmış olur ki, aklı olanın yapacağı iş değildir. Güneş doğarken ve tepede iken ve batarken de, nâfile kılmak böyledir. Bu nâfileler, beş vakit namâzın sünnetleri ise de, yine böyledir) diyor. Hadîkâda 149. cu sahifede diyor ki (Namâz vakti daraldığı za-

## Komünistler Beyazıt'ta

(Baştarafı 1. sayfada) zım Hikmet ve birçok komünistlerle birlikte tevkiif edilmiş, İstiklâl Mahkemesine verilmiş, duruşması sonunda 10 sene hapse mahkûm olmuştur. 1924 yılında askerî Tıbbiyeden asabiye doktoru olarak mezun olmuştur. Bu tarihten sonra müteaddit defalar komünistlik propagandası yapmaktan ve gizli cemiyet kurmaktan mahkûm olmuştur.

● Suat Vecdi Özgüner: Gizli Türk Komünist Partisi üyelerinden olduğundan 5 sene ağır hapse mahkûm olmuş ve muhtelif tarihlerde bu suçtan mahkemeye verilmiştir.

● Şevki Akşit: Komünizm propagandası yaptığından 3 ay tutuklanmıştır.

● Derneğin, 60'a yakın kurucusundan çoğunun komünistlikten mahkûmiyeti vardır. Mahkûmiyeti olmayan kurucuları bütün aşırı sol faaliyetlerde görev alan kimilerdir. Kızıl Çin taraftarı mahkûm komünist Mihri Belli'nin direktifi altında her türlü istismardan faydalanan rak yıkıcı faaliyette bulunmaktadırlar.

● Doktor Hikmet Kivılcımlı: 1925 senesinde Doktor Şefik Hüsnü tarafından Türkiye Gizli Komünist partisine dahil olduğundan başta Şefik Hüsnü olmak üzere Nâ-



# İŞSİZLİK VE PAHALILIK PROTESTO İÇİN YÜZLERCE İŞÇİ BUGÜN YURUDU

SON SAAT 30/11/1968

İşsizlik ve pahalılıkla Savaş Derneğinin tertip etmiş olduğu yürüyüş bugün saat 14.00 de Hürriyet Meydanında başlamış, Sultanahmet, Eminönü, güzergâhını takip ederek Taksim'de sona ermiştir.

Açlığı ve işsizliği karikatürize eden pankart ve dövizlerle yürüyen iştirakçilerin amacının emperyalizmi, ağırlığı dize getirmek ve aracı bezirgânlar ile büyük patronların aşırı kârlarına set çekmek şeklinde olduğunu anlaşılmıştır.

Adı geçen dernek mensupları işsizlik ve pahalılığı azaltmak, halkımıza ucuz yiyecek ve giyecek maddeleri sağlamak için çeşitli tedbirler düşündüklerini belirtmişlerdir.

Cumhuriyet Ya iş,  
ya ekmek,,

yürüyüşçüleri

Köprüde

protesto oturuşu

yapılar

İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneğinin «Ya İş, Ya Ekmek» münferit, dâim yapılmıştır. Mitingte katılanlar: Köprü, Topkane ve Dolmabahçede oturma ofura, Taksim'e yürünmüştür. Kalabaklı Köprü üzerinden geçerken, Nevali Çiftsel adındaki bir üyenin polis tarafından yakalanarak götürülmesi üzerine, ilk protesto oturuşunu yapmıştır. Çiftsel, daha sonra serbest bırakılmıştır.

Miting başlıyor

Dernek üyeleri ellerinde «Stilleyman, in sırtından», «Ekmek bizim, yemek sizde», «Uzunluk ne zamana», «Kedi milyon işsiz, yirmi dört milyon aç», «Bıçak kemiğe dayandı» dövizleri olduğu halde saat 12'de Hürriyet Meydanında toplanmışlar. Saat 14'de de Taksim'e yürüyüşe geçmişlerdir.

Bu arada bir konuşma yapan Prof. İsmet Sungurbey, hayret pahasıyla her geçen gün artmakta, bir lokma ekmeğin yurttaşların vatanından ayrılmalarını, bu bozuk düzenin değişmesi gerektiğini belirtmiş ve: «Politikaların çoğu halkın derdlerine ağılecekleri yerde, halka yabancılaşmışlardır. Esen rüzgâra göre konuşmayı, boş vaatlerle halkı uyutmayı, döneltiği politika saymışlardır» demiştir.

Bir çok ilkeleince «İstemiyen adam ilân edilen Amerikan Elçisinin memleketimize atanmasını ve bu atanmayı protesto eden gençlerin» polisler tarafından coplanması da defhan Sungurbey, «Bu tutumun hesabı öbür dünyaya kalmıyacak, bir gün bu dünya da sorulacak» demiştir.

Daha sonra Sungurbey, Anayasa ya göre devletün herkeşe iş bulması gerekliliğini belirtmiş ve Türkiye Büyük Millet Meclisine verilme üzere «Dileğimiz; ya iş, ya ekmeğe yazılı dilekçeyi imzalamaya davet etmiştiler.

Mitingte Dr. Hikmet Kıvılcımlı da konuşmuştur.  
Söz alan İktisatçı de, pahalılıktan sıkıyeter etmiştir.





Aklı başında insanların dün gülmekten kırıldıkları «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» sol oyunun perdelerinden son sahne. İşsiz «!» ve Açlar «!» yürüyüşü geçiyorlar.

Bir sürü tok insanı dün, açız... açız... diye bağırttılar

# Beyazıt'taki açlık Mitingini azıllı komünistler idare ettiler

NEJAT ÖZSÖZ

SABAH 1.12.958

Siyasi tiyatrolarımızdan Beyazıt ve Taksim sahnelerinde dün bir komedi oynandı. «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» ismi verilen bu oyunun, sahneye koyucuları solculardır. Kendilerini işsiz - güçsüz ve aç vatandaşlar olarak tanıtan (Fikir Kuvveleri Federasyonu üyesi gençler ve Hikmet Kıvılcımlar, başrolü oynadıkları hâlde, figür) (Devamı Sa. 7 Sü. 4 de)



Solcular tarafından dün Beyazıt Meydanı'nda sahneye konan «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» oyununun rejisörlerinden müseccel komünist Hikmet Kıvılcımlar konuşuyor. FOTO: N. GİZ KAYA

## Beyazıt'daki miting

(Başarısı 1. Sayfada)

ran gibi görünmeye çalıştılar.

Bu eserin tanınmış ve harika bir aktörü vardı ki, hayli alkış topladı seyircilerden. Her rolü tam bir başarıyla oynabilen bu aktör, dün de işsiz - güçsüz olmuştur. Açlı günlerden, aylardan, senelerden, hattâ asırlardan beri!.. Önüne gelen sömürüyordu onu. Hem de nasıl? Kandırmak maksadıyla, o debeleniyor, atamıyordu sırtından asalakları. Bağırarak kurdun, tenya, çirsin, solucan ne kadar parazit varsa ona musallat olmuşlardı. Kaşınıyor, kaşınıyordu..

Sizleri daha fazla merakta bırakmamak için, söyleyeyim, bu aktörün ismini:

İsmet Sungurbey...

Hukuk Fakültesi'nin ilimden başka herşeyle uğraşan bu hocası, dün de işsiz - güçsüz, açlıktan ölen vatandaş olmuştur.

«İşsiziz... Açız... Nato, Amerika bizi soyuyor, sömürüyor.» diye bağırdı durdu. Beyazıt Meydanı'nda.

Yahu hoca! Senin işlerin o kadar çok ki, ilimle bile uğraşamıyorsun. Kıskırtmacılık deyip geçme. Bu iş hiç kolay değil. Onun için sen de, seninle birlikte bağır an diğer aktörler de, bunun için

geliyor bana..

Eserin «!» diğer oyuncularına gelince... Hep açlık, işsizlik, pahalılıktan yakındılar. Hele bir tanesi vardı ki, uzun uzun alkışlandı. Anadolu'dan bir ay evvel geldiğini, on günden beri de aç olduğunu söylüyordu.

Aç adam, birkaç tokun bir araya gelip bağırmasıyla, çıkmıyacıkları tondaki sesiyle «Ben de askerlik yaptım, bu memleketin evladıyım» diye bağırdı. Süflörler ise, malûm. Hikmet Kıvılcımlar ve diğerleri idi.

Konuşmasından sonra, uzun uzun gösterdiler seyircilere bu aktörü. Hattâ kürsünün üstüne çıkıp boy da gösterdi. Ben, önce o tip vatandaş kılığına bürünmüş, Muammer Karaca zannettim onu.





Aklı başında insanların dün gülmekten kırıldıkları «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» sol oyunun perdelerinden son sahne. İşsiz «!» ve Açlar «!» yürüyüşe geçiyorlar.

Bir surü tok insanı dün, açız... açız... diye bağırttılar

# Beyazıt'taki açlık Mitingini azılı komünistler idare ettiler

NEJAT ÖZSÖZ

SABAH 1.12.958

Siyasi tiyatrolarımızdan Beyazıt ve Taksim sahnelerinde dün bir komedi oynandı. «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» ismi verilen bu oyunun, sahneye koyucuları solculardır. Kendilerini işsiz - güçsüz ve aç vatandaşlar olarak tanıtan (Fikir Kulüpleri Federasyonu üyesi gençler ve Hikmet Kıvılcımlar, başrolü oynadıkları hâlde, figu-

(Devamı Sa. 7 Sü. 4 de)



Solcular tarafından dün Beyazıt Meydanı'nda sahneye konan «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» oyununun rejisörlerinden müseccel komünist Hikmet Kıvılcım konuşuyor. FOTO: N-GİZ KAYA

## Beyazıt'daki miting

(Bastırağı 1. Sayfada)

ran gibi görünmeye çalıştılar.

Bu eserin tanınmış ve harika bir aktörü vardı ki, hayli alkış topladı seyircilerden. Her rolü tam bir başarıyla oynabilen bu aktör, dün de işsiz - güçsüz olmuştü. Açtı günlerden, aylardan, senelerden, hattâ asırlardan beri!.. Önüne gelen sömürü yordu onu. Hem de nasıl? Kani ni bırakmaksızın. O debeleniyor, atamıyordu sırtından asalakları. Bağırarak kurdu, tenya, çirsin, solucan ne kadar parazit varsa ona musallat olmuşlardı. Kağnıyor, kaşınıyordu..

Sizleri daha fazla merakta bırakmamak için, söyleyeyim, bu aktörün ismini:

İsmet Sungurbey...

Hukuk Fakültesi'nin ilimden başka hergeyle uğraşan bu hocası, dün de işsiz - güçsüz, açlıktan ölen vatandaş olmuştü.

«İşsiziz... Açız... Nato, Amerika bizi soyuyor, sömürüyor.» diye bağırdı durdu. Beyazıt Meydanında,

Yahu hoca! Senin işlerin o kadar çok ki, ilimle bile uğraşamıyorsun. Kışkırtmacılık deyip geç me. Bu iş hiç kolay değil. Onun için sen de, seninle birlikte bağıran diğer aktörler de, bunun için

gelyor bana..

Eserin «!» diğer oyuncularına gelince... Hep açlık, işsizlik, pahalılıktan yakındılar. Hele bir tanesi vardı ki, uzun uzun alkışlandı. Anadolu'dan bir ay evvel geldiğini, on günden beri de aç olduğunu söylüyordu.

Aç adam, birkaç tokun bir araya gelip bağırmasıyla, çıka miyacıkları tondaki sesiyle «Ben de askerlik yaptım, bu memleketin evladıyım» diye bağıriyordu. Süflörler ise, malûm, Hikmet Kıvılcımlılar ve diğerleri idi..

Konuşmasından sonra, uzun uzun gösterdiler seyircilere bu aktörü. Hattâ kürsünün üstüne çıkıp boy da gösterdi. Ben, önce o tip vatandaş kılığına bürünmüş, Muammer Karaca zannettim onu.





Aklı başında insanların dün gülmekten kırıldıkları «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» sol oyunun perdelerinden son sahne. İşsiz «!» ve Açlar «!» yürüyüşü geçiyorlar.

Bir surü tok insanı dün, açız... açız... diye bağırttılar

# Beyazıt'taki açlık Mitingini azılı komünistler idare ettiler

NEJAT ÖZSÖZ

SABAH 1.12.95

Siyasi tiyatrolarımızdan Beyazıt ve Taksim sahnelerinde dün bir komedi oynandı. «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» ismi verilen bu oyunun, sahneye koyucuları solculardır. Kendilerini işsiz - güçsüz ve aç vatandaşlar olarak tanıtan (Fikir Kılıpları Federasyonu üyesi gençler ve Hikmet Kıvılcımlar, başrolü oynadıkları hâlde, figüranlar) (Devamı Sa. 7 Sü. 4 de)



Solcular tarafından dün Beyazıt Meydanı'nda sahneye konan «İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingi» oyununun rejisörlerinden müseccel komünist Hikmet Kıvılcımlar konuşuyor. FOTO: N. GİZ KAYA

## Beyazıt'daki miting

(Başararı 1. Sayfada)

ran gibi görünmeye çalıştılar.

Bu eserin tanınmış ve harika bir aktörü vardı ki, hayli alkış topladı seyircilerden. Her rolü tam bir başarıyla oynabilen bu aktör, dün de işsiz - güçsüz olmuştu. Açtı günlerden, aylardan, senelerden, hattâ asırlardan beri!.. Önüne gelen sömürüyordu onu. Hem de nasıl? Kamını bırakmaksızın. O debeleniyor, atamıyordu sırtından asalakları. Bağırsak kurdu, tenya, firşin, solucan ne kadar parazit varsa ona musallat olmuşlardı. Kaşınmıyor, kaşınıyordu..

Sizleri daha fazla merakta bırakmamak için, söyleyeyim, bu aktörün ismini:

İsmet Sungurbey...

Hukuk Fakültesi'nin ilimden başka herşeyle uğraşan bu hocası, dün de işsiz - güçsüz, açlıktan ölen vatandaş olmuştu.

«İşsiziz... Açız... Nato, Amerika bizi soyuyor, sömürüyor.» diye bağırdı durdu. Beyazıt Meydanında.

Yahu hoca! Senin işlerin o kadar çok ki, ilimle bile uğraşamıyorsun. Kışkırtmacılık deyip geçme. Bu iş hiç kolay değil. Onun için sen de, seninle birlikte bağıran diğer aktörler de, bunun için

geliyor bana..

Eserin «!» diğer oyuncularına gelince... Hep açlık, işsizlik, pahalılıktan yakındılar. Hele bir tanesi vardı ki, uzun uzun alkışlandı. Anadolu'dan bir ay evvel geldiğini, on günden beri de aç olduğunu söylüyordu.

Aç adam, birkaç tokun bir araya gelip bağırmalarıyla, çıkmıyacıkları tondaki sesiyle «Ben de askerlik yaptım, bu memleketin evladıyım» diye bağırdı. Süflörlere ise, malûm. Hikmet Kıvılcımlar ve diğerleri idi..

Konuşmasından sonra, uzun uzun gösterdiler seyircilere bu aktörü. Hattâ kürsünün üstüne çıkıp boy da gösterdi. Ben, önce o tip vatandaş kılığına bürünmüş, Muammer Karaca zannettim onu.



Diş sürü tok insanı dün, açız...  
açız... diye bağırtilar

# Beyazıt'taki açlık Mitingini azılı komünistler idare ettiler

NEJAT ÖZSÖZ

SABAH 1.12.95



Aklı başında insanların dün gösterdiği birliğidir. İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingini, sol oyunun pedellerinden son sabah. İştir a's ve Açlar a's yürüyüşe geçiyorlar.

Siyah tiyatrolarımızdan Beyazıt ve Takasın sahnelerinde dün bir komedi oynandı. İşsizlik ve pahalılıkla savaş mitingini izleyen bu oyunun, sahneye koyucuları solculardır. Kendilerini işsiz - güçsüz ve aç vatandaşlar olarak tanıtan (Fikre Küçükler, Fedorasyan, İyoni, gençler ve Hilmet Kıvılcımlar, hayrolü oynadıkları halde, figür) (Devamı Sa. 7 Sü. 4 de)



Solcular tarafından dün Beyazıt Meydanı'nda sahneye konan işsizlik ve pahalılıkla savaş mitingini oyununun pedellerinden hilmet Kıvılcımlar konuşuyor. FOTO: N. GİZ KAYA

## Beyazıt'daki miting

(Baskınlar 1. Sayfada)

tan gibi göstermeye çalıştılar.

Bu eserin tanıtması ve harika bir aktörün vardı ki, hayli ağır topları seyircilerden. Her rolün tam bir başarıyla oynadılar bu aktör, dün de işsiz - güçsüz oluştukta Açık gülerken aylardan, senelerden, hatta asırlardan beri... Önce gelen sözcükler yolda onu. İnan da unal? Kani ni bulamamışın. O debeleniyor, stamıyordu tartışma aslında. Başbakan kurdu. İyoni. Birin, solunun ne kadar parant vardı ona muvafık oluyordu. Kaşınıyor, konuşuyor.

Bizleri daha fazla merakla ni rakamamak için, sığıyoruz, bu aktörün imini.

İzmet Şengürbey.

Hükümetin bu yüzden başta herneyse uğraşan bu hoca, dün de işsiz - güçsüz, açlıktan ölen vatandaş oluyordu.

İşsizlik... Açık... Nato: Amerika bu işi yapıyor, sürdürüyor... diye bağırdu dün. Beyazıt Meydanı'nda.

Yahu hoca! Senin işin o kadar çok ki, dün bile uğraşmıyorsun. Kalktıracılık değil geçme. Bu iş hiç kolay değil. Önce için sen de benimle birlikte başta o diğer aktörler de, bunun için doğru dürüst bir iş tutamıyorsun.

Yok, hani peki fazla fakiriz zaruret içinde isen, sana miltavazi bütçemden bir iş temin ediverim. Başçede bir - iki tavuk var, onları jaglayıverirsin. Böyle de çılıp bağırma. Hazet kal maz.

Ama yine hakikatleri konuşmaya kalkarsanız olursak, hükümetin bütçesinden fazla alan 4-5 bin lira ile aylıkla bir kaç işçiyi bulurken iş verebilecek durumdayız. Fakat işsizlik durumundan dolayı da konuşmıyorsunuz. gibi

geliyor buna.

Esasen a's diğer oyuncularına gelince... Her açlık, işsizlik, pahalılıktan yakındır. Bile bir tanesi vardı ki, insan insan oluyordu. Anadoludan bir ay önce geldiğini, on günün beşi de aç olduğunu söylüyordu.

Aç adam, birkaç tokun bir araya gelip bağırmalarıyla, çok konuşmaları tonları, senyle. Ben de askerlik yaptım, bu konuda kesin evliyorum diye bağırdı. Müfettişler ise, malum Hilmet Kıvılcımlar ve diğerleri ki.

Konuşmaların sonra, aynı usulü gösterdikler seçicileri bu aktörün. Hatta kürsüde bekleyenler Bey de gösterdi. Ben, açlık - işsizlik vatandaşlarımızın, Muhammed Karaca sanatçım seni.



# Azılı komünist konuşuyor

BUGÜN 1.12.1968



■ «Pahalılık ve İssizlikle Mücadele Mitingi» adını verdikleri toplantılarını dün Beyazıt'ta yapan Komünistlerden azılı müseccel H. Kıvılcımlı konuşurken

## KOMÜNİSTLER

**M**üseccel komünistler tarafından kurulan İ.P.S.D. nin düzenlemiş bulunduğu miting Beyazıt meydanında yapılmış ve mitingden sonra ön saflarda çocukların bulunduğu

## Beyazıt'ta toplandılar

### Komünistler

(Başaraktı 1. Sayfada) bir grup Taksim'e kadar yürümüştür.

Bazı üniversiteli gençlerin de destekledikleri, «İssizlik ve pahalılıkla savaş» isimli mitingin havası zaman zaman değişmiştir.

Miting sırasında azılı komünist Hikmet Kıvılcımlı konuşmuş, topluluğu hükümet ve rejim aleyhine kışkırtıcı konuşmalar yapmıştır.



AKŞAM ● 6 Şubat 1969

## Prof. Sungurbey "İşgalci köylüler hakkında takibat yapılamaz,"

İstanbul Üniversitesi Medeni Hukuk Profesörü Dr. İsmet Sungurbey, dün Atalan ve Göllice köylerindeki topraksız köylülerin bir kısım hazine topraklarını işgaliyle ilgili olarak bir basın toplantısı yapmış ve yöneticiler toprak reformunu çıkarmadıkları takdirde bu hareketler daha da devam edecektir" demiştir.

Cumhuriyet 6.2.1969

## Prof. Sungurbey Göllice köylülerini desteklediğini açıkladı

İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği sözcüsü Prof. İsmet Sungurbey, dün düzenlediği toplantıda, Atalan ve Göllice köylerinde oturanların Hazine arazilerine el koyma olayına değinmiş ve "Yöneticiler, topraksız köylüleri toprağa kavuşturacak bir toprak reformu yerine, toprak ağalarının sücünü daha da artıracak «Tarım reformu» yapacaklarını söylemekten de hiç çekinmemektedirler" demiştir.

Prof. Sungurbey, Anayasanın 37. maddesine göre, toprağı bulunmayan çiftçiye, devletin yer göstermesi gerektiğini belirtmiş ve bu bakımdan Atalan ve Göllice köylülerinin hareketini desteklediklerini belirtmiştir.

AKSAM ● 19 Mart 1970 Perşembe ● Sayfa: 3

Pahalılık ve işsizliğe karşı genel direnişe karar verildi

# Pahalılık mitingi yapılıyor

İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği bütün İlerici, devrimci ve halktan yana örgütlere bir çağrıda bulunarak bütün yurttaki pahalılık ve işsizliğe karşı, boykot, grev veya yürüyüş şeklinde genel bir «direniş» başlanmasını istemiştir. Bu konuda dün bir bildiri yayımlayan Dernek bu direniş hakkının Anayasadan geldiğini, planlı, örgütlü ve en etkili bir şekilde kullanılması gerektiğini belirtmiş ayrıca bütün devrimci örgütleri 22 Mart'ta dernek merkezinde toplantıya çağırmıştır.

Toplantıda pahalılık için bir buting düzenlenmesi kararlaştırılacaktır.



# SOLCULAR DERNEKLERİ PARAVAN YAPIYORLAR

6.5.1970 EGE EKSPRES



Prof. İsmet SUNGURBEY

## İşsizlik ve pahalılığa karşı direniş haftası

**başladı**

**CUMHA. 4.5.1970**

Sendikaların, çeşitli devrimci örgüt ve yayın organlarıyla, devrimci öğrenci birliklerinin de bulunduğu 33 kuruluş, işsizlik ve pahalılığı yaratıcılara karşı sürekli genel direniş kararı almışlardır.

Direniş Komitesi, 4 Mayıs ile 10 Mayıs arasında, «İşsizlik ve Pahalılığa Karşı Genel Direniş Haftası» düzenlemiştir. Bu nedenle Komite Başkanı Profesör Doktor İsmet Sungurbey'in düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'de pahalılık ve işsizliği Amerikan Emperyalizmi ile yerli ortaklarının yarattığı belirtilmiş, Hükümetten genel grev isteneceği açıklanmıştır.

Ülkemizde 2 milyon işsiz bulunduğu, yarım milyon Türk işçisinin de dış ülkelerde harcandığı ifade edilen basın toplantısında, Türkiye'de hammadde yokluğu yüzünden pek çok işçinin işten çıkarılmasına, bu arada yeni gelecek zam ve vergilere dikkat çekilmiş, Komiteye katılan 33 kuruluşun genel direnişe katılacağı bildirilmiştir. Emegi ile geçinen tüm vatandaş-

(Arkası Sa. 7. Sü. 4'de)

(Başkanı İ. Sungurbey)

ların katılmaya çağırıldıkları genel direniş haftasında, İstanbul'un çeşitli yerlerinde işsizlik ile ilgili seyyar fotoğraf sergileri düzenlenecek, forumlar, a. çıkışa temsilileri ve 10 Mayıs günü de bir miting ve yürüyüş düzenlenecektir.

İçlerinde bazı mahkûm komünistlerin bulunduğu «İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği» nin İzmirde bir subesi kurulmuştur.

İlk defa İstiklâl Mahkemesi tarafından tevkif edilen mahkûm komünistlerden doktor Hikmet Kivilcimlının arkadaşlarını bir araya getirebilmek için İstanbulda kurduğu «İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği» nin İzmirdeki şu besinin solcu öğrenciler ve işçi partisine mensup bazı kişilerden teşekkül ettiği öğrenilmiştir.

(Devamı Sa. 7 Sü. 5 de)

## Solcular dernekleri

(Başkanı İ. Sungurbey) Faaliyeti siyasi polis tarafından dikkatle izlenen derneğin İzmirdeki subesini de; Arif Simşek (işçi), Tunc Gezgen (işç), Vural Özkan (işçi) Reha Perker ten (Ege Ün. öğrenci), Ali Tuncalı (sendikacı), Süleyman Tezcan (işçi) ve Mutlu Aydın (öğrenci) adındaki şahıslar görevlendirilmiştir.

Daha ziyade Mihri Belli, «Mao» cu paralelinde olan kişilerin faaliyetlerini rahatlıkla yürütebilmek maksadıyla kurdukları derneğin İstanbul merkezindeki kurucular arasında İstiklâl mahkemesinin mahkûm ettiği 60 kişiden çoğunun komünist olduğu açıklanmıştır.

Anarsist hareketlere öncülük eden bazı öğrencilerin şehrimizde subesi kurulan «İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği» nde üye oldukları da tesbit edilmiştir. Ayrıca derneğin İstanbuldaki kurucuları arasında bir süre önce yurt dışından çıkarılan Kıbrıs lı Fuad Feganla evli olan 29 yaşındaki Lâfife Feganın da bulunduğu öğrenilmiştir.

Mahkûm komünistlerle ve komünizm sempatisan gençlerden teşekkül ettiği siyasi polisçe tesbit edilen derneğin mahkeme kararı ile kapatılmış olan «De-

mokratik Devrim Derneği» nin yerini alacağı öğrenilmiştir.











İnt. Gü.	Öğle İkinci Ak.	Yatsı
İnt. 3.00	4.37	12.30
16.14	19.22	21.00
Akt. 2.30	4.44	12.05
15.37	19.05	20.40
İnt. 3.20	5.16	12.38
16.20	19.27	21.07

İST. Çarşafolu Şerif-  
efendi Sok. No. 44  
Tel: 26 89 17 (Yaz İst.)  
Tel: 26 86 92 (İlân)

MİLLİYETÇİ MUKADDESATÇI GÜNLÜK SİYASİ SABAH GAZETESİ

İmtiyaz Sahibi: MEHMET EMİN ALPKAN

ANKARA Kızılay  
Karanfil Sok. No. 8  
Tel: 17 76 46 (Yaz İst.)  
Tel: 17 76 73 (İlân)

Her türlü trikotaj işleri en iyi ve ucuz şekilde.

**YURT TUTMUŞ**  
**TRİKO'da**

Orucüler çarşısı Han Kat: 2 — İstanbul.  
(Bizim Anadolu 211)

Savcılık solcu dernekler için de kapatma talep etti:

# Kızılların yuvalandığı bir dernek mahkemede

«İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği» bir çok anarşi hareketlerini tertip ve teşvik etmiş

Komünistlerin beslendiği bir yayınevi ile işbirliği yapan

«Tekinel ile arkadaşları AP'den atılmalıdır»

## MAY yayını

adi	İL
Kutsal İyân 1	İL 1. DİMİND
Kutsal İyân 2	İL 1. DİMİND
Ömer Seyfoddin	Tahir ALAMU
Petrol	Upton SİNCLAIR
Chicago Mezbahaları	Upton SİNCLAIR
Sarı Dünya Cilt 1	Ömür DİMİY
Sarı Dünya Cilt 2	Ömür DİMİY
İstiklal Çoşkları	Thomas KORNARCI
İstiklal Biri	Orhan KEMAL
Ver Alında Bir Anadolu	Maloum MUKAL
Altın Zülf	Upton SİNCLAIR
Vatandaş Çetçileri	
Azadlık	
Tarih Boyunca İleri-Geri	M. RIFFAUD
Kaygı ve Güç (Gün)	
Nispetiye	

MITHAT TUNÇ Mensuplarının ekseriyeti muhtelif zamanlarda İstanbul ve Ankara askeri mahkemeleri tarafından, komünistlik suçuyla mahkûm edilen «Demokratik Devrim Derneği» adlı fesat yuvasının bir kaç hafta evvel kapatılmasından sonra, faaliyetlerine devam eden İstanbul Cumhuriyet Savcılığı; İşsizlik ve pahalılıkla mücadele adı altında faaliyet gösteren ve bünyesinde meşhur komünist mahkûmların barındığı «İşsizlik ve

## Seçim yasakları başladı

ANKARA, (THA) — Seçim yasaklarının başlaması sebebiyle TRT'de buna uygun haberler yapılmaz her partiye haberlerde 60'er saniyelik süre ayrılmasın ve kolon sayısının en az olmasını istedi.



• Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Richard Nixon, ziyaret ettiği Romanya'nın Devlet Başkanı Ceausescu ile bir arada. (Telefoto: UPI)

Romanya seyahatinden memnun kalan

## Nixon, Moskova'ya gitmek istiyor

BÜKREŞ (A.A.) — Dünkü Romen-Amerikan görüşmeleri mahallî saatle 11.10'da başlamıştır. Devlet Başkanlığı sarayının bir salonunda fotoğraflara ve televizyonculara poz veren Nixon, Ceausescu, Maurer ve Kissinger, daha sonra müzakerelerine başlamışlardır. İki tarafı da ilgilendiren meseleleri incelemek üzere evvelki gün teşkil edilen komisyonlar da aynı anda toplanmıştır.

(Devamı Sa. 5, S. 1'de)

**Balat'ta bir tıp rezaleti**

**Yahudi asıllı bir doktor centeki**



## BAŞYAZI

## DEMİR PERDE ERİYOR MU?

(Baştarafı 1 inci sayfa)  
Gülmemektedir. Bunu Sovyetler ile idrak etmiş olmalıdır. Macaristan ve Çekoslovakya'ya süren müdahale etmelerine rağmen meselâ Romanya'ya böyle bir müdahalede bulunmaktan kaçınmaları, daha çok psikolojik ve stratejik sebeplerden olsa gerektir. Çekoslovakya en başta çok önemli stratejik değer taşıdığı içindir ki, askeri müdahaleye sahne olmuştur. Yoksa bu süren müdahale edilen Macaristan ve Çekoslovakya'nın dışında, diğer Doğu Avrupa ülkelerinin Ruslar için güllük güllüştükleri olduğunu göstermez. Elbette ki, Rusları kendî bloku içinde rahatlatma eden pek çok gelişmeler vardır. Meselâ Polonya'da Kilise güllük güllüştürmektedir. Öyle ki arada daha şimdiden Kilişinin, Komünist partisinin de çok nüfuz sahibi olduğu İleri sürülmektedir.

KOCA Alman Devletini hatta onun eski başkenti Berlin'i İkiye ayıran suvi duvarlar ne kadar kuvvetli olursa olsun ebediyen dayanacak kadar güçlü değildir. Tarih bir kırılma anıdır. Bu kırılma anı, bir müddet sonra çökmeğe mahkûm olduğunu göstermektedir. Avrupa'daki bloklaşma tepki İslam Dünyası'ndaki bölünmelerin suvi olma gibi suvidir ve bir gün çözülmeye mahkûm görülmektedir. Bu çözümlerin yeni bir Dünya harfine yol açmadan gerçekleşmesi duyarlıdır.

Geçen yıllarda Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında yürürlükte kalmadığı yapılan temaslara NATO ve Varşova Paktilerine mensup iki Devletin karşılıklı faydalar için iyi münasebetler kurulabileceğini göstermiştir. Amerika Başkanı Romanya ziyareti bu yönde başarılı bir adım olarak değerlendiriliyor. Her iki bloka mensup milletlerin psikolojik birbirlerine yaklaşmaları suvi adına sevilmeyecek bir husustur.

BİZİM ANADOLU

## MÜCADELE

## Millet uyanıyor

kıtlık içinde kendilerini ele vermekten kurtulamıyorlar. Uyanık kardeşimin buna gönderdiği kitapları, Milliyet gazetesinin, kurucuları Ali Naci Karacan için tertiplenilen müsabakada derece kazanarak 5000 lira verilen mahkûm komünist Kerim Karaman eserinden bazı cümleler naklettiyorum. Özgür dileğim.

«Ulan inek oğul lük.»  
«Adam hoşlandı diye yaptın bu işi, zana ben bu adam üstüne başına açarım.»  
«Görünün en eşek kafana, ben adamın suratına ederim.»  
«Küfür adamın ettikleri. At pazarında eşek osuruyor.»  
«Orospunun enişi bir daha görünme.»  
«Bir de orospu kanından düşme köy muhtarları Fahir Ece gelir. Bu Fahir Ece demilen deyyus.»  
«Ece duydu mu donuna pisler alınallah.»  
«Ne demek istiyorlar yani, köyeye bok yemek düşer.»  
«Hadi kıvransın hukukun Fahir Ece denen Orospunun enişi.»

«Nere lazım olan kösenin köyü. Sen bak kendî kırında ki pisliğe.»

Utanarak naklettiklerim, şu satırların mücellifi Nazım Hikmet'in aynı süzün dolay tam 10 yıl mahkûm olmuş bir siyahlıdır. Milliyet bu esere baş baş lira vermiş görürsünüz ki, nâlece gönenmiş ki göstermen değil, Vandalık köylümlük de bu oyunculara artık kanıyor. Herşeyi, yani bu memleketi nazım için her kumralarını biliyor. İşte bu uyanıklıktır ki, bu siyahiyetin temsilcileri açtıkları kendî kuyularına gömücektir.

## Nixon, Moskova'ya

(Baştarafı 1 inci sayfa)  
ROMANYA - AMERİKA KÜLTÜR PROTOKOLU  
Romanya Devlet Başkanı Nicolae Ceaucescu evvelki gece 22.30 kadar önce, Romanya Dışişleri Bakanı Yardımcısı Vasile Gliga ile Amerika'nın Büyükelçisi Richard Davis ile ülke arasındaki kültürel münasebetleri ilgilil bir protokol imzalamıştı.

## Kızilları yuvalandı

(Baştarafı 1 inci sayfa)  
Pahalılıkla Savag Derneğini de kapatmak için mahkemeye vermiştir.

Toplu Basın Mahkemesinde yapılan ilk duruşmada, Derneğin gayesi dışında faaliyet gösterdiği gerekçesiyle, savcılık tarafından kapatılması istenmiştir.

Dr. Hikmet Kıvılcımlı, Tevfik Akşit gibi komünistlikten mahkûm olmuş kızilları ve polisçe aranmasını rağmen hâlâ yakalanamayan ve üniversitelerimizde bir seneden beri

cereyan eden boykot, legal, tahrir ve anarşi hareketlerinin idareci olduğu bilinen Deniz Gezmis de üyeler arasındadır. Anarşist-Markistlerin karargâhu haline gelen derneğin, son zamanlarda birçok yığıcı faaliyetleri idare ettiği anlaşılmıştır.

Deniz Gezmis'in gelmediği duruşma, başta bir güne bırakılmıştır.

## TKMD Tekirdağ

(Baştarafı 1. sayfa)  
günce esnafımızın kurduđu TKMD, işare bir zaman içinde büyük ataka girmiş, bir çok Tekirdağlı kayıtları için miracaşa bulmuşdur.

Dükkân açılış mermisimide dernek başkanı, Hasan bey İnan bir konuşma ile Derneğin gayesini anlatmış, bundan sonra İstanbul şubeleri İceri konuşuyuş Ayhan Ökten, birde ve dünyada komünist faaliyetlerde yahuşilerin büyük rolü bulunduğuna itah etmiştir.

Daha sonra mikrofona gelen İnan Derneğoloğlu bir saatte yakın bir konuşma yapmış, yurdumuzdaki, bilhassa sol bündak komünist tahrirlerini anlatmıştır. Tekirdağlı gençlerin okuduğu şifrelerle son bulan törende hatiplere tezahürat yapılmış ve sabahın serrettiği bildirilmiştir.

## Foça'da

(Baştarafı 1. sayfa)  
net paramola devrilmştir. Kazade ölenlerin Sabiha Sebzeçer varış sayısını da 25 kadar olduğunu belirtmektedir.

Akar Kocahasan yönetimindeki 35 AP 121 plâkahl kamyonette içinde bulunan 30'a yakın volcumun pazar tatilinde istifade için İzmirden Foça'ya giden 2-3 tane olduğu tesbit edilmiştir. Yaralılar Menemen, Foça, ve İzmir Devlet Hastahanelerinde tedavi altına alınmışlardır. Kazade ölenlerin Sabiha Sebzeçer (40), Sabahat Çankayaşar (70) ve Gülten Türksoy (18) dir.

## YAPARLAR



Kürek Sanayii

Yapar Biraderler

A. Kom. Şti.

■ Üstün Kalite

■ Renk Çeşit

■ Rakipsiz Fiat

■ İMALATIMIZ

■ Kürek (Ziraat, inşaat, madencil, ev tipi)

■ Fırınk

■ Fknek Sacı

■ Nal

ADRES:

Fabrika: Topçular Ferhatpaşa Sok. No: 13 Rami

İrtibat Bürosu: Asmaaltı Çukurbhan Üst Kat

No: 8 Eminönü

TELEFON:

Fabrika: 21 71 85

İrtibat Bürosu: 27 29 54

TELEGRAF: KÜREK YAPAR - İSTANBUL  
B. An - 127

## Y. Menderes

(Baştarafı 1 inci sayfa)  
ve onların da YTP mitinglerinde konuşacaklarını söylediler. Ancak tedbirler kanunu yürürlükten kalktıktan sonra aynı konuşma yapılabileceklerini de ifade etmiş, bu konuda «Biz hiç bir engel görmüyoruz» demekte yetinmiştir. Azle-öğü bu aralarda Celal Bayar'la bir görüşme yapıldığı da sözlerine eklemiştir.

«Bir kısmı Yassıda hükümlü ve İleri gelen eski DP'leri seçimlerde YTP'ye yardım etmeyi taad etmişlerdir. Bu yardımı bir bölgede değil, imkân buldukla ve her tarafta yapacaklardır. DP İleri gelenleri YTP mitinglerinde konuşmak üzere çağırılacaklardır.»

Azınlı Yassıda hükümlü eski DP'leri «Demirel'den İli alanlar ve alıntıları» diye İkiye ayırmak gerektiğini ifade ederek «Demirel'den İli alıp, İdare meclisi üyeliği, milletvekiliği alanlar veya beklilenler Demirel'i desteklemektedirler. Ve O'nun emrindedirler demektir.»

## MITINGLERDEKİ KONUŞMALAR

YTP İleri Azınlı, THA muhabirine, Yassıda hü-

kümlü eski DP'lerin aynı yasa gereğince seçilebileceklerini, ancak tedbirler kanunu yürürlükten kalktıktan sonra aynı konuşma yapılabileceklerini de ifade etmiş, bu konuda «Biz hiç bir engel görmüyoruz» demekte yetinmiştir. Azle-öğü bu aralarda Celal Bayar'la bir görüşme yapıldığı da sözlerine eklemiştir.

## ZONGULDAKTA DP'LİLER

YTP çevrelerinden alınan bilgiler göre eski DP'ler YTP'yi desteklemeye başlamışlardır. Ve YTP, Zonguldak teşkilatını tamamen eski DP'lerden kurmuştur. Söylentilere göre Yassıda hükümlülerinden eski DP Zonguldak Milletvekili Ali Kaya, YTP teşkilatının kurulmasında yardımcı olmuştur.

## Yahudi

(Baştarafı 1 inci sayfa)

Söylentilere göre eşantiyon ilaçları seyyar bir eczane kuran Jak ofendi, muyaneye gelen bir hastayı karpasına karşılamakta; şikâyetinin ne olduğu cobinde kaç lirasının bulunduğu, mali durumunu sordurup ona göre ilaç yazıp para kazanmaya çalışmaktadır.

Dedikoduların ayyuka çıktığı bir sırada kendilerine gelen şikâyetler üzerine, Fâtih Hükümet Tabiiği 31 - 7 - 1969 Perşembe günü Yahudi asilli doktora bir bakanı tertiplenmiştir.

Muyaneye giden ve cebinde 50TL bulunan memur, malum karpışmadan sonra doktorun karpışına çıkarılmıştır. Sopaşğlam olan memura tipik bir yahudi doktoru olan Jak ofendi, tam dört hastalık teşhisi koymuştur. Cebindeki 50 lirasına göre ilaç yazıp ilaçları da seyyar eczanesinden (1) vermiştir. Bu durumu bizzat tespit eden Fâtih Hükümet Tabiiği, muyanehaneyle baskın yapmış ve bir doktora yakınlığını muameleleri teker teker tespit etmiştir. Eşantiyon ilaçları saydırmayan Jak Kurtaran, İstene polis gülineye kudarda ilaçların hüyük bir kısmını ortadan yok etmiştir.

Tutulmuş zabıta:  
Jak Kurtaran'ın defterine hastalardan alınan paraları yazmadığı veya alınmış yazılmamış birbirini tutmadığı, dolapların ilâç dolu olduğu ve bunları hastalara satıp devamlı olarak vergi kaçırdığı, 32 kalem ilâcın yedi - emni olarak kendine teslim edildiği, gönderilen

## Seçim yasakları

(Baştarafı 2. sayfa)  
TET ile haberler müdürlüğü yayımladığı bir genelgede dünden başlayarak parti haberlerinin sadece 19.00 haberler saatında verilmemesi, metinlerin kelime sayım bakımından eşit olmaları kararlaştırılmıştır. Her

AFET KARAYALAP

ile

TEOMAN ORALKAN

Nijaniandılar.

ORTAKOY

2/3/1969

## Tekinel ile arkadaşları

(Baştarafı 1. sayfa)  
Türk Milletini boyunduruk altına almaya çalışan komünist yuvalarıyla teğriki mesul yapanlara, AP, yiksek kademeleri arasında tesaduf etmek hazindir. Bu için mutlaka halledilmesi ve seçimlere yüz akı ile çıkmamız elzemdir.

Şize şu kadarını da ifade edebiliriz ki, parti teşkilatımız sadece Tekinel değil, oğlu TIP İnan Sadık PERİNÇEK, karım sol gazetelerin yazarı Aydın YALÇIN, yeminiler diye bir grup kurarak parti için önemli sokan İsmet SEZGİN ve benzerlerini de, tasfiye) arzı etmektedir.

Ancak seçim öncesinde daha fazla burursuzluk çıkarmamak için emayorduk. Fakat baştan eşki komünist ve sol eserleri nesreden MAY Yayımevi ile İH. TEKİNEL'in işbirliği hâdisesi, bardağı taşıran damla oldu.

Biz, AP'nin kuruluş gayesine ve rey aldığı milletveçli - mukaddesatçı milletimizin sağduyusuna uygun zihniyette olmayan bu gibi şahısların ayrılmasıyla, daha da güçleneceğimize kanatındeyiz. Nasıl ki Bayar'ın kızı ve Adsoğlu'nun karısının ayrılması, bir bakıma partiller arasında

## 3 yaşındaki

(Baştarafı 1. sayfa)  
Bundan bir süre önce Abant va'ya alıca gittiklerini söyleyen Nazım, «Biz çalıştığımız için, kardeşim evde yalnız kalıyordu. Biz Almanya ile birlikte ve kardeşimi onlarla yazma bıraktık. Biz gele kardeşimi ziyaret ettiğimizde onun ve yılan eni vedğini görürüm. Bu mülahazası. Bu eller hastadır. Kardeşimi memleketi ne kazandıysa, altına koydum. Kardeşimin pasaportu ancak birle birlikte çıktı. İçin ben kendi pasaportumu aldım ve Türkiye'ye kaçtım.» demektir.

Hareketin suç olduğunu söyleyen polislere saldıran Nazım: «Eğer oğru kardeşimi geri vollarıyım» demektir.  
Nazım Yıldırım ile kardeş Yalın'ın durumu Hittiyet Müdürlüğü tarafından incelenmektedir.

sevdiğ ve tesanüt tevliid ettiyse; bu hangren olan yara da temizlenince seçmenlerin karğısına rahatça çıkacağız.

M.A. YALÇIN geçen seçimlerde AP'den adaylığını koyacaktı. Sırf solcularla yakınlığı bilindiği için, vazgeçmişliği TEKİNEL'in bu hâdiseyi unutmaması imkânızdır. Sayet bilerek yaptı ise, bu hareketi partiyeye sabotaj değilse bile, basiretsizliktir. Biz gene de, bu meseleyi en iyi şekilde, Genel Başkanımız ÇOBAN SULU'nun halledeceğine inanıyoruz.»

## Yangında bir ailenin bütün fertleri yandı

KASTAMONU (A.A.) - Taşköprü ilçesinin Yukarı Şehirören köyünde kazanan yangında bir aile, bütün fertleriyle yanmıştır.

Hasan Topuz'un evinde kaza sonucu çıkan yangında aile başkanıyla birlikte 30 yaşlarındaki oğlu Mustafa Topuz, torunu 19 yaşındaki Salih Topuz ve bir aylık çocuğu evle birlikte yanarak ölmüştür. Hasan Topuz'un son çocuğunun annesi İkinci eşi evde ölmüştür. İğni yangından kurtulmuştur.

Yangın sebebi henüz anlaşılmamıştır.

## Atın Mersin'e

(Baştarafı 2. sayfa)  
mi hâzır yapılmış üzere karyas verilen Atatürk Parkı Dahi Anıtının İle 50 yıllık mukavelesi bu yıl sona ermektedir. İler Başkan ile İtilaf halinde olan Belediyenin hâzır müddetki yıl aynı yerle akademiye tahsil çok şüpheli görülmektedir.

Profesör Yeğin bu durum karşısında son çaresini akademiyi Mersin'e kaldırmak olduğunu belirterek «Talebeyi okutma düşümesi ve ilgili götürmek istemiyoruz. Her serbest partiler içinde olma» dedikten sonra Adana'lı İdareci ve stajyerlerden vaktiniyetti.

Şekip Yeğin akademisinin Adana'ya kalmasını son çare olarak gördüğünü söyleyen kendisini tutanarak ş-

KÜÇÜK İLANLAR Kelimesi 25 2000 2000